7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2021 № 245
с.Поддорье

	О  внесении изменений в состав  комиссии по обследованию автобусных и школьных маршрутов регулярных перевозок в пригородном сообщении (в границах поселений и между поселениями в границах  муниципального района)

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию автобусных и школьных маршрутов  регулярных перевозок в пригородном сообщении (в границах поселений и между поселениями в границах муниципального района), утвержденный постановлением Администрацией муниципального района от 29.04.2013 № 217 «О  внесении изменений в состав  комиссии по обследованию автобусных и школьных маршрутов регулярных перевозок в пригородном сообщении (в границах поселений и между поселениями в границах  муниципального района)» утвердив его в  прилагаемой редакции.

2. Постановление Администрации муниципального района от 28.08.2019 № 362 «О  внесении изменений в состав  комиссии по обследованию автобусных и школьных маршрутов регулярных перевозок в пригородном сообщении (в границах поселений и между поселениями в границах  муниципального района)» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина
Утвержден

постановлением Администрации

      муниципального района

       от  07.06.2021  № 245
Состав

 комиссии по обследова​нию автобусных и школьных маршрутов
регулярных перевозок  в пригородном сообщении ( в границах поселений
и между поселениями в границах муниципального района)

	Панина Е.В.
	-
	 Глава муниципального района, председатель комиссии

	Хома О.Д.
	-
	главный специалист по архитектуре и градостроительству Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванова Н.С.

	-
	Глава Белебелковского сельского поселения (по согласованию

	Петров С.Н.

	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального района

	Лукин И.А.
	-
	государственный инспектор БДД  ОГИБДД МОМВД России « Старорусский»  (по согласованию)

	Иванова Г.А..

	-
	Глава Селеевского сельского поселения (по согласованию)

	Краснова Р.В.
	-
	экономист МБУ ЦСУ с.Поддорье

	Рокало В.А.
	-
	дорожный мастер  ООО «Дорэксплуатация» (по согласованию)

	Егоров О.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

____________